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Kommunesammenslåing er i seg selv en gedigen 
omstilling som medfører et betydelig ekstraarbeid. 
Vi som utgjør ledelsen, politisk og administrativt, 
i kommunene, må minne hverandre på at norske 
kommuner står overfor store omstillingsprosesser, 
uavhengig om man står foran sammenslåing eller 
ikke. Kunsten her hos oss må bli å benytte det mo-
mentet som ligger i sammenslåingsarbeidet, til også 
å håndtere de store omstillingene vi uansett måtte 
tatt. 

Hva går disse omstillingene ut på? Jeg bruker å frem-
heve digitalisering som en åpenbar utfordring å ta 
tak i. Mange rynker på nesen og minner oss om at 
kommunens tilgjengelighet ikke må reduseres til de 
som behersker data og digitale løsninger best. Det 
er jeg helt enig i. Men vi kan også snu på det: Kom-
munene må passe seg for å ikke bli hengende etter 
utviklingen som skjer på alle andre områder. Da vil 
tilliten og tiltroen til kommunene som tjenesteleve-
randører falle. Og min påstand er at kommunene er i 
ferd med å sakke såpass akterut på det med teknologi 
og digitale løsninger, at det haster å «ta igjen» for-
spranget resten av omverdenen har. 
Et lite eksempel: Alle banker, små som store, har nå 
en egen App som kundene bruker for å betale reg-
ninger, holde oversikt, overføre penger mellom konti 
osv. Det meste av banktjenester kan utføres digitalt. 
Dette trenger ikke gå ut over tilgjengeligheten for fy-
sisk oppmøte og betjening over skranke eller på kon-
tor. Men det er en tjeneste bankene må ha for å tilby 
det en økende del av kundemassen ønsker, enkel og 
døgnåpen service. 

Sånn må vi tenke i kommunene også. Her baserer 
vi oss fortsatt på at brukere må hente ut et skriftlig 
skjema som skal fylles ut og sendes inn «på gam-
lemåten». Kanskje kan du som bruker finne skjema 
på nett og skrive ut selv, men digitale løsninger er 
veldig begrenset. Kanskje burde alle kommuner ha 
sin egen App der en kan levere byggemelding, søke 
barnehageplass eller bestille trygghetsalarm, m.m. 
Kommunesektoren henger rett og slett langt etter på 
dette området. Alle landets kommuner kommer til å 
bli utfordret på det i framtida, og mange kommer til 

å streve med å ha den kompetansen som må til for 
å utvikle denne type tjenester. Sett i lys av dette, tror 
jeg vår kommunesammenslåing gir noen muligheter 
som vi ellers ville strevd med å finne. 
Dette utviklingsfokuset må kombineres med en be-
vissthet om at fysisk tilstedeværelse aldri blir umo-
derne. Det å sitte sammen med saksbehandleren vil 
det alltid være behov for. De kommunene som klarer 
å både utvikle moderne digitale løsninger for de som 
ønsker å bruke det, samtidig som man opprettholder 
tilstedeværelse og tilgjengelighet der dialogen skjer 
ansikt til ansikt, det er de kommunene som blir vin-
nerne om innbyggere, arbeidsplasser og tjenestekva-
litet i framtida. 

I Meldal har vi nå startet en prosess om framtidas 
pleie- og omsorgstjenester. Det handler om mye mer 
enn et byggeprosjekt. Diskusjonene må handle om 
hvordan vi tror framtidas eldre skal få den nødven-
dige hjelpen, tryggheten og omsorgen som de har 
krav på og kan forvente. Da blir vi også utfordret på 
om tiden for store institusjoner er forbi. De tidligere 
alders- og sykehjemmene er kanskje ikke det som er 
framtidsrettet? Er det andre løsninger som bedre iva-
retar pleietrengende innbyggere i årene framover? 
Dette er spennende diskusjoner å ta. 
Også i framtida skal alle liv leves i en kommune. 
Håpet er at vi har evne til å videreutvikle kommu-
nene slik at unge, gamle og de i mellom får mulighet 
til å leve de gode liv i kommunen sin. Mye av det av-
henger av oss innbyggere selv og hva vi skaper rundt 
oss, men en del av det betinger også at en moderni-
serer kommunal sektor. 
Min ambisjon er at Meldal og etter hvert Orkland 
kommune, skal henge med i utviklingen og evne å 
ivareta innbyggernes behov for fleksible og moderne 
løsninger. Da må vi også tørre å være åpen for for-
andring. 

Ordførerens hjørne

Kommunale tjenester for framtida

Sammen skaper vi trivsel og aktive lokalsamfunn



Sommerjobb 2017 for ungdom i           
alderen 16-17 år 
Meldal helsetun har også i 2017 fått tildelt penger slik 
at vi kan ha stuevakter fordelt utover sommeren.
Dette er midler som er forbeholdt gutter og jenter i 
alderen 16-17 år. Er du 18 år, kan du søke ordinært 
feriearbeid.

Vi er opptatt av at våre beboere skal ha en mening-
sylt hverdag. Derfor ønsker vi oss ungdom som kan 
bidra sammen med oss i sommer. Dere vil få i op-
pgave å være sammen med beboerne, lese aviser, 
spille kort, være med dem ut m.m.

Det vil bli 2 uker på hver av de som får tildelt jobb. 
Arbeidstid er fra kl. 09.00 - 14.00, hverdager.
Er dette noe for deg, håper vi du søker!

Søknadsskjema finner du på kommunens hjemme-
side www.meldal.kommune.no,  eller fås ved henv-
endelse til kontoret ved Meldal helsetun, tlf. 72 49 48 
06.

Har du spørsmål, ring Ingrid Eithun ved Meldal hel-
setun, tlf. 72 49 48 06.

Søknad leveres eller sendes:
Meldal helsetun 
Grøtaveien 2 
7336  Meldal
eller sendes på e-post til
ingrid.eithun@meldal.kommune.no.

Søknadsfrist: 15. mars 2017
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Sommerjobb 2017

Sommerjobb ved kommunens 

driftsseksjon

Driftsseksjonen tilbyr ungdom i alderen 17 – 24 år 
3 ukers sommerjobb i juni, juli og august. Ungdom 
som er minst 18 år og som tidligere ikke har hatt 
sommerjobb i kommunen vil bli prioritert.

Arbeidsoppgavene vil bestå av klipping og stell av 
kommunale plener og parkanlegg samt maling/
beising og annet forfallende arbeid.

I tillegg har vi behov for renholdsvikarer ved kom-
munale bygg som Meldal Helsetun,  barnehagene 
etc. Her mottar vi gjerne søknader fra renholdsvi-
karer tidligere år. 
Disse vikariatene kan få lengre varighet enn 3 uker.

Søknaden skrives på eget skjema som fås i Servicek-
ontoret i Meldal Rådhus, eller under Skjema på kom-
munens nettside www.meldal.kommune.no. 
Ut fra søknadsmassen vil vi fordele søkerne, blant 
annet for å få en jevn fordeling av førerkort på bil. 
Derfor er det viktig at søkeren angir også når de 
IKKE kan jobbe.

Søknaden sendes Meldal kommune, seksjon Drift, 
Kvamsveien 2, 7336 Meldal, eller at skannet søknad 
sendes på e-post til 
postmottak@meldal.kommune.no

Søknadsfrist: 15.mars 2017
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Vinterlarm 2017

4.-12. mars braker det løs for fjerde gang i histo-
rien! 

Nok en gang fylles Vinterlarmuka med et stort 
kulturmangfold. 

Det blir mange nye spennende arrangement, 
men også noen kjente og kjære som er med oss 
videre. 

Du vil se mer teater, mer sang og mer kunst, 
flere arrangører og flere arrangementssteder. 
Det blir arenaer med en spennende miks av 
alderssammensetning og ikke minst håper 
vi vinteren er med oss slik at alle utendørsar-
rangement kan gå som planlagt. 

Vi ønsker også å takke alle sponsorer som er 
med å skaper et stadig større mulighetsrom for 
Vinterlarm, noe som blant annet betyr at du 
vil kunne oppleve flere eksterne kulturperson-
ligheter i år, men alle med lokale arrangører. 

Her er det mye å få med seg på ei stor uke, og vi 
gleder oss til å presentere programmet for dere. 

Mvh    
Styringsgruppa for Vinterlarm 2017

Sammen skaper vi trivsel og aktive lokalsamfunn

Velkommen til Vinterlarm!

Nyansatt ved Servicekontoret i Meldal

Mari Anda Gimnes er 36 år bosatt på Drogsetmoen i      
Meldal kommune.

Hun er ansatt som sekretær i 80 % fast stilling på             
Servicekontoret i Meldal fra 01.02.2017. 

Hun har tidligere vært ansatt  i St. olav Hospital v/enhet 
for pasientreiser.

Hun er gift med Sigurd Kjønli Gimnes og har 2 barn.
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Dette gjør du når slam og septiktanken er full

HAMOS har overtatt  tøm-
ming av slam- og septik-
tanker for Meldal Kommune 
fra 01.01.2017.

I følge forskriften skal tette 
avløpstanker tømmes mini-
mum én gang i året. 

Slamavskillere skal tømmes 
minimum hvert 4. år for frit-
idsbebyggelse, og minimum 
hvert 2. år for boliger.

Alle faste abonnenter varsles 
på forhånd ca. 1-2 uker før 
tømming.

De som ønsker tømming 

oftere enn forskriften sitt 
krav, kan enten benytte seg 
av HAMOS sitt tilbud om 
ekstratømming eller benytte 
andre aktører som er god-
kjent av kommunen.

De som ønsker å bestille 
tømming, må ta kontakt 
med HAMOS på grønt  
nummer 800 41 888. 

Du kan også gå til           
www.hamos.no under  
fanen husholdning/Tøm-
ming av slam og fyll ut skje-
maet. Under samme fane 
vises også prisene for slam-

tømming.

Når det virkelig haster, kan 
du bestille nødtømming på 
vakttelefon: 908 75 111. 
Dette nummeret er til vakten 
hos entrepenør Miljøservice 
AS.

NB! Bestillingen blir enklere 
hvis du oppgir Gnr og Bnr 
når du ringer.
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Avdelingen Saga ved Storås 
barnehage har jobbet med 
temaet fysikk og kjemi i jan-
uar. Et spennende tema, der 
alle barna har vært med på 8 
ulike forsøk. 

 

Vi har blant annet laget soft-
is ute i snøen, opplevd vul-
kanutbrudd, spiddet potet 
med sugerør, laget strøm og 
lyn, blåst opp en ballong ved 
hjelp av eddik og natron. 

Veldig spennende og litt 
småskummelt, i alle fall 
forsøket hvor vi laget lyn.

Vi delte barna opp i små 
grupper, slik at vi hadde god 
tid til undring og muligheter 
for aktiv deltakelse. 
 
Hilsen små og store på Saga

Sammen skaper vi trivsel og aktive lokalsamfunn

Fysikk og kjemi ved Storås barnehage
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Meldal kommune 
trenger ferievikarer for 
sommeren 2017 - i tid-
srommet uke 25 til uke 
32.
Hjemmetjenesten i Meldal 
trenger vikarer ved: 

•	 Hjemmesykepleien
•	 Omsorgsboliger
•	 Hjemmehjelp
•	 Assistenter	i	BPA-ord-
ning
•	 Dagsenter

Meldal helsetun trenger vi-
karer ved: 
•	 Avdelingene
•	 Kjøkken

Helse og omsorg har behov 
for sykepleiere, hjelpeplei-
ere/helsefagarbeidere og 
assistenter. I søknadsskje-
maet er det viktig at du 

krysser av hvor du vil ar-
biede og oppgi hvor mange 
uker du kan arbeide i peri-
oden. Arbeidsgiver setter 
opp turnus etter behov i de 
respektive avdelinger.

Du må framvise politiattest 
dersom du får tilbud om 
jobb (jfr. Lov om helseper-
sonell § 20a).

Søknadsskjema finner 
du på vår hjemmeside       
www.meldal.kommune.no,  
eller fås ved henvendelse til 
kontoret ved Meldal helse-
tun, tlf. 72 49 48 05.

Spørsmål ang. Hjemme- 
tjenesten rettes til:  

Bente Ratøyen, 
tlf. 72 49 48 55 

Ole E. Sandvik, 
tlf. 72 49 48 68

Spørsmål ang. Helsetunet 
rettes til: 
Unni M. Resell, 
tlf. 72 49 48 04

Attester, vitnemål, fag-
brev, CV og evt. andre rel-
evante papirer legges ved 
søknaden, som sendes til: 

Meldal helsetun 
Grøtaveien 2 
7336  Meldal

eller på e-post til:     heidi.
lillery@meldal.kommune.no

Søknadsfrist: 15. mars 2017

Ferievikarer innen helse og omsorg 2017

Tilskudd til allment kulturarbeid 2017
Drifts-/aktivitetstilskudd til lag og foreninger
Søknadsfrist 1. april 
2017

Retningslinjer og 
søknadsskjema finner du på 
kommunens hjemmeside 
www.meldal.kommune.no, 
eller fås ved henvendelse 
til Servicekontoret i Meldal,    
tlf. 72495100.

Idrettslag som er medlem av 
Norges idrettsforbund (NIF) 
har egne skjema.
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Meldal kommune
Kvamsveien 2,  7336 Meldal
Telefon:  72 49 51 00
Teknisk vakt:  908 22 911
Kommunenr.  1636
Organisasjonsnr.:  958 731 647
Kontonr.:  4260.05.60322 (u/KID)
  4260.72.03013 (m/KID)

Neste nummer kommer ca. 10. mai 2017

Vannlekkasjer

Hovedvannledningsnettet i kommunen 
består av ca. 50 km vannledninger. For å 
sikre nok vann og godt vann til alle brukere, 
driver vi kontinuerlig lekkasjesøk på vann-
ledningsnettet.

Vi rehabiliterer hovedvannledningsnettet og 
prioriterer strekninger der vi har hatt flere 
lekkasjer.	Planlagt	vannavstenging	blir	sendt	
som melding til telefon.

Vi oppdager i noen tilfeller også lekkasjer på 
private stikkledninger. Vannlekkasjer på stik-
kledningen kan føre til skader på bygninger 
og andre installasjoner. I tillegg fører lekkas-
jer til stort vannforbruk, sløsing med vann og 
dermed unødige kostnader for abonnentene.

Meldal kommune foretar systematiske søk 
etter lekkasjer på vannledningsnettet. I 
forbindelse med dette arbeidet oppdager vårt 
mannskap lekkasjer også på private stikkled-
ninger.

Abonnenten blir gjort oppmerksom på for-
holdet og blir pålagt å utbedre dette innen en 
gitt frist.

Stikkledning er definert som privat fra 
avgrening på hovedledning og inn til boli-
gen, dvs. at du eier vann- og avløpsledninger 
fra boligen og helt ut til kommunal ledning 
selv om disse ligger utenfor din private tomt.

Lekkasjer på toaletter, vannkraner etc. vil 
også utgjøre et betydelig vannforbruk, men 
vil med noen enkle reparasjoner stoppes.

Husstander med lekkasje på stikkledningen 
kan i noen tilfeller merke ett eller flere av 
følgende punkter: 
•	 sus	i	rørene	
•	 dårlig	vanntrykk	
•	 fuktig	grunn	over	vann	ledningen

Hvis dere har mistanke om vannlekkasje 
ring  72495117/ 47630223 eller send e-post 
til: 
postmottak@meldal.kommune.no


